有田川町告示第２９号

有田川町長　中山　正隆

１ 　経営管理権集積計画の対象森林

林小班 地目 面積(ha)

102-イ-7
他5小班 保安林 1.5398

102-イ-15
他2小班 保安林 0.7959

105-ロ-2-1 保安林 0.9070

104-ホ-3 保安林 1.0531

101-ロ-2
他1小班 保安林 2.7329

101-ロ-4
他7小班 保安林 5.7063

104-ヘ-6
他3小班 保安林 1.2127

103-ロ-11
他6小班 保安林 1.5625

103-ロ-19 保安林 1.3248

103-ハ-2 保安林 0.8267

102-ハ-4
他1小班 保安林 0.4304

97-イ-2
他4小班 保安林 1.4527

106-ト-1
他10小班 保安林 3.6611

102-イ-24
他1小班

保安林 1.7325

102-イ-14
他1小班

保安林 0.7413集22 有田川町大字宇井苔字白馬265-54

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集21 有田川町大字宇井苔字白馬265-37
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集20 有田川町大字宇井苔字滝尻28

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集18 有田川町大字宇井苔字白馬265-28
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集17 有田川町大字宇井苔字峠263-13

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

公告

備考経営管理権の存続期間

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

令和3年3月31日

整理番号

集11

2021.3.31～2031.3.31
（10年）集13 有田川町大字宇井苔字荒堀170-3

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集14 有田川町大字宇井苔字白馬265-41
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集14 有田川町大字宇井苔字神出255-15

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集15 有田川町大字宇井苔字神出255-24

集12

集15

所在・地番

　下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めたた
め、同法第７条第１項の規定により公告する。
　なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

有田川町大字宇井苔字白馬265-21

有田川町大字宇井苔字白馬265-43

有田川町大字宇井苔字白馬265-76

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集16 有田川町大字宇井苔字峠263-12

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集19 有田川町大字宇井苔字下垣内276-1
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集18 有田川町大字宇井苔字白馬265-38

104-ホ-5 保安林 0.2135

104-ホ-6 保安林 0.7956

104-ヘ-2 保安林 0.7172

104-ヘ-5
他1小班 保安林 0.6654

105-ニ-12
他1小班 保安林 0.7023

105-ハ-5
他5小班 山林 2.9375

102-ロ-16
他4小班 保安林 0.6912

96-ニ-2
他1小班 保安林 0.5732

102-ハ-14
他1小班 保安林 0.4516

104-ヘ-9
他1小班 保安林 0.8332

105-イ-14
他5小班 保安林 1.7217

105-ロ-2 保安林 0.9079

105-ロ-6
他1小班 保安林 1.1967

105-ロ-6-2 保安林 0.1557

105-ロ-6-3
他1小班 保安林 0.6665

２ 　縦覧場所 有田川町役場　林務課（金屋庁舎）
有田川町のホームページ

３

（https://www.town.aridagawa.lg.jp/top/kakuka/kanaya/rinmu/index.html）

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集31 有田川町大字宇井苔字荒堀175
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集31 有田川町大字宇井苔字荒堀171-3

合計面積（ha) 38.9089

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集31 有田川町大字宇井苔字荒堀171-1
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集30 有田川町大字宇井苔字荒堀170-2

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集29 有田川町大字宇井苔字荒堀178-9
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集28 有田川町大字宇井苔字神出255-10

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集27 有田川町大字宇井苔字白馬265-55
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集26 有田川町大字宇井苔字下垣内293-17

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集26 有田川町大字宇井苔字白馬265-48
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集25 有田川町大字宇井苔字山廻194

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集25 有田川町大字宇井苔字山廻203-10
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集25 有田川町大字宇井苔字神出255-9

2021.3.31～2031.3.31
（10年）

集24 有田川町大字宇井苔字神出255-6
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

集23 有田川町大字宇井苔字神出255-13

集22 有田川町大字宇井苔字神出255-16
2021.3.31～2031.3.31

（10年）

　本公告により、有田川町に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定
される。